
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3322
   1720
   1715

Police nad Metují Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Ivan Konečný                                 54        1.           332
 2.     Ingrid Denygrová                             41        7.           308
 3.     Tomáš Horák                                  49        4.           284

Volební strana č. 2 - Sdružení pro rozvoj města
 1.     Jiří Beran                                   41        2.           892
 2.     Lubor Bořek                                  63        3.           842
 3.     Matěj Brát                                   40        7.           703
 4.     Jan Pohl                                     41        4.           681
 5.     Olga Landová                                 52        1.           524
 6.     Jiří Vlček ml.                               33        5.           584
 7.     Eva Kašparová                                44        6.           612
 8.     Josef Havlíček                               43        8.           560
 9.     Pavel Žák                                    38        9.           475

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Plný                                   43        2.           391
 2.     Michal Mucha                                 46        9.           346
 3.     Radek Starý                                  47        1.           322

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Škop                                    42        1.           832
 2.     Jan Antl                                     55        3.           624
 3.     Jaroslav Souček                              53        2.           547
 4.     Adéla Hažmuková                              31        7.           512
 5.     Petr Rutar                                   63        4.           505
 6.     Martina Váňová                               33        5.           505

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeněk Pohl                                  51        6.           274
 2.     Lukáš Vacek                                  42        2.           259
 3.     Norbert Marel                                53        3.           247
 4.     Milan Kozár                                  52        5.           243

574341 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jan Špulák                                   67       13.           234
 6.     Jiří Černý                                   42        8.           206
 7.     Dušan Važan                                  42        9.           182
 8.     Václav Rydlo                                 43       10.           158
 9.     Jiří Heinzel                                 28       11.           188
10.     Vladimír Vacek                               49       12.           195
11.     Zdeněk Kaufman                               41       14.           185
12.     Josef Obst                                   72       15.           129
13.     Petr Jirman                                  38       16.           134
14.     Vilém Poche                                  37       17.           104
15.     Zuzana Urbanová                              56       18.           181
16.     Miroslav Biško                               32       19.           140
17.     Jan Kotrnec                                  34       20.           185
18.     Roman Mach                                   38       21.           131

Volební strana č. 2 - Sdružení pro rozvoj města
 1.     Kateřina Šrámková                            52       10.           593
 2.     Radko Kříž                                   41       11.           453
 3.     Monika Hrnčířová                             51       12.           463
 4.     Daniel Blažek                                55       13.           586
 5.     Helena Rubáčková                             44       14.           531
 6.     Radek Matoušek                               31       15.           473
 7.     Marek Voborník                               41       16.           483
 8.     Renata Steinerová                            43       17.           499
 9.     Bohuslav Rieger                              45       18.           456
10.     Jiří Hubka                                   45       19.           498
11.     Alžběta Černá                                42       20.           496
12.     Bohumil Stiller                              65       21.           334

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Klimeš                                 41        3.           313
 2.     Kamil Švorčík                                43        8.           308
 3.     Dagmar Hauschková                            53        5.           280
 4.     Jaroslav Seidlman                            63        4.           277
 5.     Radek Vajsar                                 44        6.           175
 6.     Pavel Štengl                                 41        7.           195
 7.     Renata Thérová                               43       10.           191
 8.     Jaroslav Macoun                              80       11.           198
 9.     Jaromíra Matějíčková                         60       12.           189
10.     Michal Šimek                                 53       13.           235
11.     Jaroslav Tomáš                               51       14.           193
12.     Zuzana Valchařová                            37       15.           156
13.     Karel Macoun                                 48       16.           181
14.     Milan Hejnyš                                 33       17.           173
15.     Václav Slovák                                74       18.           132
16.     Jiří Tauc                                    41       19.           181
17.     Hana Plná                                    34       20.           168
18.     Věra Klusáčková                              68       21.           190

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Scholz                                  55        6.           495
 2.     Karel Křepelka                               31        8.           392
 3.     Jan Pataki                                   30        9.           352
 4.     Jarmila Scholzová Šenková                    53       10.           322
 5.     Monika Trnovská                              48       11.           361
 6.     Ota Scholz                                   29       12.           366
 7.     Jan Hotárek                                  41       13.           396

574341 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Martina Macounová                            42       14.           409
 9.     Jan Miler                                    42       15.           322
10.     Markéta Knillová                             42       16.           309
11.     Ondřej Pavlínek                              37       17.           360
12.     Marta Prokopová                              40       18.           319
13.     Josef Martinec                               41       19.           309
14.     David Vávra                                  32       20.           328
15.     Michal Kolisko                               42       21.           284

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4299, hranice:      224,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Konečný                                     332
              2.    Lukáš Vacek                                      259
              3.    Norbert Marel                                    247
              4.    Tomáš Horák                                      284
              5.    Milan Kozár                                      243
              6.    Zdeněk Pohl                                      274
              7.    Ingrid Denygrová                                 308
              8.    Jiří Černý                                       206
              9.    Dušan Važan                                      182
             10.    Václav Rydlo                                     158
             11.    Jiří Heinzel                                     188
             12.    Vladimír Vacek                                   195
             13.    Jan Špulák                                       234
             14.    Zdeněk Kaufman                                   185
             15.    Josef Obst                                       129
             16.    Petr Jirman                                      134
             17.    Vilém Poche                                      104
             18.    Zuzana Urbanová                                  181
             19.    Miroslav Biško                                   140
             20.    Jan Kotrnec                                      185
             21.    Roman Mach                                       131

Volební strana č. 2 - Sdružení pro rozvoj města
Počet hlasů pro stranu:  11738, hranice:      613,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Olga Landová                                     524
              2.    Jiří Beran                                       892
              3.    Lubor Bořek                                      842
              4.    Jan Pohl                                         681
              5.    Jiří Vlček ml.                                   584
              6.    Eva Kašparová                                    612
              7.    Matěj Brát                                       703
              8.    Josef Havlíček                                   560
              9.    Pavel Žák                                        475
             10.    Kateřina Šrámková                                593
             11.    Radko Kříž                                       453
             12.    Monika Hrnčířová                                 463
             13.    Daniel Blažek                                    586
             14.    Helena Rubáčková                                 531

574341 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Radek Matoušek                                   473
             16.    Marek Voborník                                   483
             17.    Renata Steinerová                                499
             18.    Bohuslav Rieger                                  456
             19.    Jiří Hubka                                       498
             20.    Alžběta Černá                                    496
             21.    Bohumil Stiller                                  334

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4794, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Starý                                      322
              2.    Marek Plný                                       391
              3.    Karel Klimeš                                     313
              4.    Jaroslav Seidlman                                277
              5.    Dagmar Hauschková                                280
              6.    Radek Vajsar                                     175
              7.    Pavel Štengl                                     195
              8.    Kamil Švorčík                                    308
              9.    Michal Mucha                                     346
             10.    Renata Thérová                                   191
             11.    Jaroslav Macoun                                  198
             12.    Jaromíra Matějíčková                             189
             13.    Michal Šimek                                     235
             14.    Jaroslav Tomáš                                   193
             15.    Zuzana Valchařová                                156
             16.    Karel Macoun                                     181
             17.    Milan Hejnyš                                     173
             18.    Václav Slovák                                    132
             19.    Jiří Tauc                                        181
             20.    Hana Plná                                        168
             21.    Věra Klusáčková                                  190

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8849, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Škop                                        832
              2.    Jaroslav Souček                                  547
              3.    Jan Antl                                         624
              4.    Petr Rutar                                       505
              5.    Martina Váňová                                   505
              6.    Petr Scholz                                      495
              7.    Adéla Hažmuková                                  512
              8.    Karel Křepelka                                   392
              9.    Jan Pataki                                       352
             10.    Jarmila Scholzová Šenková                        322
             11.    Monika Trnovská                                  361
             12.    Ota Scholz                                       366
             13.    Jan Hotárek                                      396
             14.    Martina Macounová                                409
             15.    Jan Miler                                        322
             16.    Markéta Knillová                                 309
             17.    Ondřej Pavlínek                                  360
             18.    Marta Prokopová                                  319

574341 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Josef Martinec                                   309
             20.    David Vávra                                      328
             21.    Michal Kolisko                                   284

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    724, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Jirásek                                 175
              2.    Adam Kašpar                                       86
              3.    Anna Maršíková                                    50
              4.    Josef Kašpar                                      57
              5.    Vladimír Středa                                   55
              6.    Josef Nekvinda                                    60
              7.    Iveta Kokyová                                     40
              8.    Milada Jirmannová                                 68
              9.    Marie Vaňková                                    133

........................................18:07 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Hlaváčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Flousková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574341 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Police nad Metují Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30404               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                          4299   21      30404,00           14,13
č. 2 - Sdružení pro rozvoj města         11738   21      30404,00           38,60
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       4794   21      30404,00           15,76
č. 4 - Občanská demokratická strana       8849   21      30404,00           29,10
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       724    9      13030,28            5,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      Sdružení pro rozvoj města
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11738,00     2 - Sdružení pro rozvoj města     
   2.            8849,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            5869,00     2 - Sdružení pro rozvoj města     
   4.            4794,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            4424,50     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            4299,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   7.            3912,66     2 - Sdružení pro rozvoj města     
   8.            2949,66     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            2934,50     2 - Sdružení pro rozvoj města     
  10.            2397,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            2347,60     2 - Sdružení pro rozvoj města     
  12.            2212,25     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            2149,50     1 - NEZÁVISLÍ                     
  14.            1956,33     2 - Sdružení pro rozvoj města     
  15.            1769,80     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            1676,85     2 - Sdružení pro rozvoj města     
  17.            1598,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            1474,83     4 - Občanská demokratická strana  
  19.            1467,25     2 - Sdružení pro rozvoj města     
  20.            1433,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
  21.            1304,22     2 - Sdružení pro rozvoj města     

Volební strana                       Mandáty

574341 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - NEZÁVISLÍ                          3
 2 - Sdružení pro rozvoj města          9
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 4 - Občanská demokratická strana       6

........................................18:07 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Hlaváčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Flousková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574341 - str. č. 7


